
UCHWAŁA NR XXXII/207/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXV/170/2020 na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2021 Nr XXV/170/2020 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
238.485,40 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 86.789,45 zł. Plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 22.770.559,87 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 168.105,40 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 84.918,06 zł 
tj. do kwoty 21.803.004,60 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 70.380 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
1.871,39 zł, tj. do kwoty 967.555,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok.Zwiększa się wydatki budżetu 
o łączną kwotę   252.345,95 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  100.650 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 25.087.732,31 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 207.345,95 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 100.650 zł  tj. 
do kwoty 21.704.142,41 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 45.000 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 3.383.589,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr  XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na dotacje celowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 5. Paragraf 9 w Uchwale Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok otrzymuje brzmienie: "Ustala się 
dochody w kwocie 49.913,10 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 66.120,19 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 600 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały." zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały 
Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 6. Paragraf 14 w Uchwale Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok otrzymuje brzmienie: "Upoważnia 
się Wójta do : 

1. zaciągnięcia kredytów do wysokości limitu zobowiązań, określonego w § 7 Uchwały; 

2. do dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych 
z wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych i rezygnacji z zadań przyjętych; 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach rozdziału z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 1



4. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach rozdziału z wyjątkiem zmian planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

6. dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy; 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich." 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 2

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgu


U Z A S A D N I E N I E

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :          

Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2021:
 Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie o kwotę 41.125 zł wpływy z najmu i dzierżawy

składników  majątkowych  Skarbu  Państwa,  jst  lub  innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora
finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o  podobnym  charakterze  745  zł,  środki  na
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów samorządów województw, pozyskane z
innych  źródeł  40.380  zł  (zmiana  sposobu  finansowanie  dot.  inwestycji  pn  Budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Szczutowo - wkład własny mieszkańców),

 Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – zwiększenie o kwotę
35.000 zł wpływy z usług,

 Dz.  750  Administracja  publiczna  –  zwiększenie  o  kwotę  700  zł  wpływy z  tytułu  kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500 zł, wpływy z różnych dochodów
200 zł,

 Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie o kwotę 30.000 zł
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (umowa dotacji  nr 2611/21/OA/D z
dnia 13 września 2021 r. na dofinasowanie realizacji zadania pn. "Termomodernizacja budynku
remizy  OSP  w  Mierzęcinie"  zawarta  z  Wojewódzki  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej w Warszawie ),

 Dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie o
kwotę 65.235,58 zł wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym 5.035,58 zł,  wpływy z podatku o nieruchomości 30.000 zł,  wpływy z
podatku  od  środków  transportowych  4.880  zł,  wpływy  z  opłat  za  zezwolenia  na  sprzedaż
napojów alkoholowych 3.000 zł,  wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jst  na
podstawie odrębnych ustaw 2.300 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20.000
zł, rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 20 zł, 

 Dz.  758  Różne  rozliczenia   –  zwiększenie  o  kwotę  30.617,35  zł  środki  z  Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 - 29.287,35 zł,  subwencje ogólne z budżetu państwa 1.330 zł
(zgodnie z pismem ST5.4751.10.2021.6g z  dnia 16 września 2021 r.   – Ministra  Finansów,
Funduszy  i Polityki Regionalnej - zwiększenie subwencji oświatowej), 

 Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 6.796,20 zł  wpływy z usług 1.141,20 zł,
wpływy  z  różnych  dochodów  36  zł,  środki  z  Fundusz  Przeciwdziałania  COVID-19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
– 5.619 zł, 

 Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 8.361,27 zł wpływy z pozostałych odsetek 1.807,25 zł,
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat  ubiegłych 6.267 zł,  dotacje  celowe otrzymane z budżetu
państwa na  realizację  zadań bieżących z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych zadań
zleconych  gminie  w  kwocie  286  zł  (decyzja  Wojewody  Mazowieckiego  nr  211  z  dnia  15
października 2021 r. środki na realizację świadczenia pielęgnacyjnego), dochody jst związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1,02
zł

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 20.650 zł wpływy
z usług 20.000 zł, wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 1



środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 150 zł.

 Dz.  600  Transport  i  łączność  –  zmniejszenie  o  kwotę  1.871,39  zł  środki  otrzymane  z
państwowych  funduszy  celowych  na  finasowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jsfp (środki przyznane w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg – lista zadań z dnia 21.04.2021 r. zatwierdzona przez Prezesa Rady Ministrów na
dofinasowanie inwestycji  pn  Przebudowa drogi Grabal – Cisse (etap III)  korekta kwoty po
rozstrzygniętym przetargu,

 Dz. 750 Administracja publiczna – zmniejszenie o kwotę 9.700 zł dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań  zleconych  gminie  (decyzja  Wojewody  Mazowieckiego  nr  336/2021  z  dnia  15
października 2021 r. środki na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych),

 Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie o kwotę 815,94
zł wpływy z różnych dochodów,

 Dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zmniejszenie o
kwotę  43.800  zł  wpływy  z  podatku  od  osób  prawnych  2.400  zł,  wpływy  z  podatku  o
nieruchomości 40.000 zł, wpływy z podatku od spadków i darowizn 1.000 zł, wpływy z odsetek
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400 zł, 

 Dz. 758 Różne rozliczenia  – zmniejszenie o kwotę 24.933,12 wpływy z różnych dochodów,
 Dz. 852 Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 5.619 zł środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 
 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie o kwotę 50 zł wpływy z

pozostałych odsetek,

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2021:
 R. 40002 Dostarczanie wody – zwiększenia o kwotę 20.000 zł zakup energii,
 R. 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenia o kwotę 20.000 zł zakup usług remontowych,
 R.  75022  Rady  gmin  –  zwiększenia  o  kwotę  7.933,68  zł  różne  wydatki  na  rzecz  osób

fizycznych,
 R. 75023 Urzędy gmin – zwiększenia o kwotę 10.000 zł zakup usług pozostałych, 
 R. 75075 Promocja jst – zwiększenia o kwotę 5.000 zł zakup usług pozostałych,
 R. 75095 Pozostała działalność  –  zwiększenia o kwotę 502 zł dotacje celowe przekazane do

samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
(umowa  o  udzielenie  dotacji  w  roku  2021  nr  B/wojewodztwo/um/cg/304/2021  na
dofinansowanie zadania własnego WM w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza),

 R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenia o kwotę 65.000 zł różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 10.000 zł, zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł, wydatki inwestycyjne jb
45.000 zł  – środki na realizację inwestycji  pn  "Termomodernizacja budynku remizy OSP w
Mierzęcinie",

 R. 75421 Zarządzanie kryzysowe  –  zwiększenia o kwotę 4.354,23 zł różne wydatki na rzecz
osób  fizycznych  15  zł,  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane  2.998,33  zł,   zakup
materiałów i wyposażenia 1.280 zł, zakup usług pozostałych 60,90 zł, 

 R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenia o kwotę 56.280 zł wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 24.280 zł, zakup materiałów i wyposażenia 2.000 zł, zakup energii 30.000 zł, 

 R. 80104 Przedszkola – zwiększenia o kwotę 20.000 zakup usług przez jst od innych jst,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 2



 R. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego – zwiększenia o kwotę 1.000 zł składki na fp
oraz fs,

 R.  80113  Dowożenie  uczniów  do  szkół  –  zwiększenia  o  kwotę  562  zł  dotacje  celowe
przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst,

 R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  –  zwiększenia o kwotę 25.000 zł wynagrodzenia
osobowe,

 R.  80195  Pozostała  działalność  –  zwiększenia  o  kwotę  168,21  zł  zakup  materiałów  i
wyposażenia,

 R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenia o kwotę 8.035,58 zł zakup materiałów
i wyposażenia 3.000 zł, zakup usług pozostałych 5.035,58 zł

 R. 85501 Świadczenie wychowawcze  –  zwiększenia o kwotę 6.453,01 zł zwrot dotacji oraz
płatności  wykorzystanych  niezgodnie  z  przeznaczeniem lub  wykorzystanych  z  naruszeniem
procedur,  o  których  mowa  w  art.  184  ustawy,  pobranych  nienależnie  lub  w  nadmiernej
wysokości  5.000  zł,  odsetki  od  dotacji  oraz  płatności  wykorzystanych  niezgodnie  z
przeznaczeniem  lub  wykorzystanych  z  naruszeniem  procedur,  o  których  mowa  w  art.  184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1.453,01 zł,

 R.  85502  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia  społecznego  –  zwiększenia  o  kwotę
1.621,24  zł  zwrot  dotacji  oraz  płatności  wykorzystanych  niezgodnie  z  przeznaczeniem lub
wykorzystanych  z  naruszeniem  procedur,  o  których  mowa  w  art.  184  ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w  nadmiernej  wysokości  1.267  zł,  odsetki  od  dotacji  oraz  płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 354,24 zł,

 R.  85513  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększenia o kwotę
286 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne,

 R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 150 zł wynagrodzenia osobowe, 

 R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zmniejszenie o kwotę 9.700 zł wynagrodzenia osobowe,
 R. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jst

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zmniejszenie o kwotę 10.000 zł odsetki
od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek,

 R. 80101 Szkoły podstawowe  – zmniejszenie o kwotę 64.950 zł wynagrodzenia i składki od
nich  naliczane  52.950  zł,  zakup  środków  dydaktycznych  i  książek  1.000  zł,  zakup  energii
10.000 zł, podróże służbowe krajowe 1.000 zł, 

 R. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  – zmniejszenie o kwotę 1.000 zł
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający,

 R.  80106  Inne  formy  wychowania  przedszkolnego  – zmniejszenie  o  kwotę  10.000  zł
wynagrodzenia osobowe,

 R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  – zmniejszenie o kwotę 5.000 zł zakup materiałów i
wyposażenia,

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę planu. 

Szczutowo, dnia 29 października 2021  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 559 947,53 0,00 745,00 560 692,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    559 947,53 0,00 745,00 560 692,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 745,00 3 745,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

573 000,00 0,00 35 000,00 608 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    573 000,00 0,00 35 000,00 608 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z usług 572 000,00 0,00 35 000,00 607 000,00 

750   Administracja publiczna 125 250,00 -9 700,00 700,00 116 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    125 250,00 -9 700,00 700,00 116 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

7 600,00 0,00 500,00 8 100,00 

   Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 0,00 200,00 2 400,00 

 

 Strona 1 z 5  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 1



   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

79 548,00 -9 700,00 0,00 69 848,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 075,00 -815,94 0,00 10 259,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    11 075,00 -815,94 0,00 10 259,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 1 075,00 -815,94 0,00 259,06 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 592 853,52 -43 800,00 65 235,58 3 614 289,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 592 853,52 -43 800,00 65 235,58 3 614 289,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 700,00 -2 400,00 0,00 13 300,00 

   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 5 035,58 5 035,58 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 1 274 540,00 -40 000,00 30 000,00 1 264 540,00 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 75 120,00 0,00 4 880,00 80 000,00 

   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 900,00 -1 000,00 0,00 900,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

41 877,52 0,00 3 000,00 44 877,52 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 700,00 0,00 2 300,00 7 000,00 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 127 654,00 0,00 20 000,00 147 654,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

5 300,00 -400,00 0,00 4 900,00 

   
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

1 331,00 0,00 20,00 1 351,00 

758   Różne rozliczenia 8 665 322,12 -24 933,12 30 617,35 8 671 006,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 665 322,12 -24 933,12 30 617,35 8 671 006,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 2 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 2



   Wpływy z różnych dochodów 24 933,12 -24 933,12 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 29 287,35 29 287,35 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 640 389,00 0,00 1 330,00 8 641 719,00 

852   Pomoc społeczna 391 436,20 -5 619,00 6 796,20 392 613,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    391 436,20 -5 619,00 6 796,20 392 613,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z usług 457,20 0,00 1 141,20 1 598,40 

   Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 36,00 86,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 5 619,00 5 619,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 619,00 -5 619,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 236 829,22 0,00 8 361,27 6 245 190,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 236 829,22 0,00 8 361,27 6 245 190,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 415,80 0,00 1 807,25 2 223,05 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 122,42 0,00 6 267,00 8 389,42 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 029 289,00 0,00 286,00 2 029 575,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

26 002,00 0,00 1,02 26 003,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 236,56 -50,00 20 650,00 812 836,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    792 236,56 -50,00 20 650,00 812 836,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 3 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 3



   Wpływy z usług 143 520,00 0,00 20 000,00 163 520,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

1 700,00 0,00 500,00 2 200,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 -50,00 0,00 250,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

23 076,56 0,00 150,00 23 226,56 

bieżące razem: 21 719 817,26 -84 918,06 168 105,40 21 803 004,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

356 128,15 0,00 0,00 356 128,15 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 40 380,00 40 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 40 380,00 40 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 40 380,00 40 380,00 

600   Transport i łączność 843 046,66 -1 871,39 0,00 841 175,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    843 046,66 -1 871,39 0,00 841 175,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

793 046,66 -1 871,39 0,00 791 175,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 500,00 0,00 30 000,00 60 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    30 500,00 0,00 30 000,00 60 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 4 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 4



   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 899 046,66 -1 871,39 70 380,00 967 555,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 618 863,92 -86 789,45 238 485,40 22 770 559,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

356 128,15 0,00 0,00 356 128,15 

  

 

 
Strona 5 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 611 724,00 611 724,00 610 121,00 311 121,00 299 000,00 0,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 724,00 631 724,00 630 121,00 311 121,00 319 000,00 0,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 611 724,00 611 724,00 610 121,00 311 121,00 299 000,00 0,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 724,00 631 724,00 630 121,00 311 121,00 319 000,00 0,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 592 390,10 442 890,10 442 390,10 118 270,00 324 120,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 149 500,00 2 149 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 612 390,10 462 890,10 462 390,10 118 270,00 344 120,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 149 500,00 2 149 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 275 734,10 442 734,10 442 234,10 118 270,00 323 964,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 833 000,00 1 833 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 295 734,10 462 734,10 462 234,10 118 270,00 343 964,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 833 000,00 1 833 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 765 498,49 2 760 445,59 2 532 121,59 1 932 125,86 599 995,73 0,00 228 324,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 435,68 23 435,68 15 000,00 0,00 15 000,00 502,00 7 933,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 779 234,17 2 774 181,27 2 537 421,59 1 922 425,86 614 995,73 502,00 236 257,68 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 64 659,00 64 659,00 64 659,00 55 310,05 9 348,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 959,00 54 959,00 54 959,00 45 610,05 9 348,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 933,68 7 933,68 0,00 0,00 0,00 0,00 7 933,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 433,68 165 433,68 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 147 933,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 406 397,59 2 406 397,59 2 402 397,59 1 875 815,81 526 581,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 416 397,59 2 416 397,59 2 412 397,59 1 875 815,81 536 581,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 1 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 1 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 75 052,90 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 554,90 70 502,00 0,00 0,00 0,00 502,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 322 300,00 231 700,00 148 000,00 41 030,00 106 970,00 65 500,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 354,23 24 354,23 14 339,23 2 998,33 11 340,90 0,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 654,23 256 054,23 162 339,23 44 028,33 118 310,90 65 500,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 135 600,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 270 800,00 202 200,00 120 000,00 37 000,00 83 000,00 65 500,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 800,00 222 200,00 130 000,00 37 000,00 93 000,00 65 500,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 113 600,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 24 800,00 24 800,00 23 300,00 4 030,00 19 270,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 354,23 4 354,23 4 339,23 2 998,33 1 340,90 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 154,23 29 154,23 27 639,23 7 028,33 20 610,90 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 079 135,09 7 079 135,09 6 655 699,59 5 488 441,51 1 167 258,08 7 104,00 191 500,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 950,00 -80 950,00 -80 950,00 -63 950,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 010,21 103 010,21 102 280,00 50 280,00 52 000,00 562,00 0,00 168,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 101 195,30 7 101 195,30 6 677 029,59 5 474 771,51 1 202 258,08 7 666,00 191 500,00 224 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 391 414,41 5 391 414,41 5 225 364,41 4 489 282,30 736 082,11 0,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 950,00 -64 950,00 -64 950,00 -52 950,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 280,00 56 280,00 56 280,00 24 280,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 382 744,41 5 382 744,41 5 216 694,41 4 460 612,30 756 082,11 0,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 326 149,05 326 149,05 309 099,05 285 186,21 23 912,84 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 149,05 325 149,05 308 099,05 284 186,21 23 912,84 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 269 876,94 269 876,94 261 476,94 241 820,00 19 656,94 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 876,94 260 876,94 252 476,94 232 820,00 19 656,94 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 363 720,00 363 720,00 356 616,00 111 904,00 244 712,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 282,00 364 282,00 356 616,00 111 904,00 244 712,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 213 051,34 213 051,34 213 051,34 191 800,00 21 251,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 051,34 233 051,34 233 051,34 216 800,00 16 251,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 224 999,71 224 999,71 168,21 0,00 168,21 0,00 0,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,21 168,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 167,92 225 167,92 168,21 0,00 168,21 0,00 0,00 224 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 83 617,73 83 617,73 83 218,23 36 696,60 46 521,63 0,00 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 035,58 8 035,58 8 035,58 0,00 8 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 653,31 91 653,31 91 253,81 36 696,60 54 557,21 0,00 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 58 084,61 58 084,61 58 084,61 31 055,00 27 029,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 035,58 8 035,58 8 035,58 0,00 8 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 120,19 66 120,19 66 120,19 31 055,00 35 065,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 280 604,22 6 280 604,22 298 971,22 244 613,48 54 357,74 0,00 5 981 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 360,25 8 360,25 8 360,25 0,00 8 360,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 288 964,47 6 288 964,47 307 331,47 244 613,48 62 717,99 0,00 5 981 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 180 309,01 4 180 309,01 37 366,01 34 506,74 2 859,27 0,00 4 142 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 453,01 6 453,01 6 453,01 0,00 6 453,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 186 762,02 4 186 762,02 43 819,02 34 506,74 9 312,28 0,00 4 142 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 996 359,21 1 996 359,21 157 669,21 154 889,74 2 779,47 0,00 1 838 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 621,24 1 621,24 1 621,24 0,00 1 621,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 980,45 1 997 980,45 159 290,45 154 889,74 4 400,71 0,00 1 838 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 33 964,00 33 964,00 33 964,00 0,00 33 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 537 313,98 1 537 313,98 1 536 813,98 147 219,44 1 389 594,54 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 537 463,98 1 537 463,98 1 536 963,98 147 369,44 1 389 594,54 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 110 200,00 110 200,00 110 200,00 3 375,44 106 824,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 350,00 110 350,00 110 350,00 3 525,44 106 824,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 936 036,36 21 597 446,46 13 905 219,24 9 005 287,89 4 899 931,35 250 084,00 6 958 821,50 408 321,72 0,00 75 000,00 3 338 589,90 3 338 589,90 5 052,90 0,00 0,00

zmniejszenie -100 650,00 -100 650,00 -90 650,00 -73 650,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 345,95 207 345,95 188 165,06 53 428,33 134 736,73 1 064,00 17 948,68 168,21 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 087 732,31 21 704 142,41 14 002 734,30 8 985 066,22 5 017 668,08 251 148,00 6 976 770,18 408 489,93 0,00 65 000,00 3 383 589,90 3 383 589,90 5 052,90 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 

Szczutowo
50 000,00

010 01010 Zakup pompy 20 787,00

010 01010 Modernizacja wodociągu w miejscowości Słupia 14 250,00

600 60016 Przebudowa drogi Grabal - Cisse (etap III) 1 163 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej 370614W Dąbkowa Parowa - Blizno 400 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie etap II 200 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 25 000,00

600 60016
Budowa drogi gminnej 370619W łączącej ul. Lipową z drogą 

powiatową nr 3719W 25 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Grądy etap III 20 000,00

754 75412 Termomodernizacja budynku remizy OSP w Mierzęcinie 45 000,00

Razem 1 963 037,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 316 500,00

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Szczutowo 

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 5 052,90

projekt „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji”

3 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 502,00

usługa utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza 

4 801 80113 Powiat Sierpecki 7 666,00

przejazd dzieci z niepełnosprawnością zamieszkałych na 

terenie Gminy do SOSW w Sierpcu

5 852 85203 Powiat Sierpecki 12 480,00

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia 

Dzienny Dom "Senior +" w Szczutowie

6 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 160 000,00

Nazwa zadania

1 010 01010
Zadania w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej
8 400,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji -  Budowa 

studni w miejscowości Modrzewie

2 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 134 100,00

finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych OSP z terenu Gminy Szczutowo 

na łączną kwotę 68.600 zł, w tym:   

modernizacja strażnicy OSP Szczutowo - 25.000 zł;

modernizacja instalacji elektrycznej w budynku strażnicy 

OSP Szczutowo - 30.000 zł;

dofinansowanie budowy cyfrowego Systemu Selektywnego 

Alarmowania OSP - 13.600 zł

finansowanie i dofinansowanie wydatków bieżących OSP z 

terenu Gminy Szczutowo na łączną kwotę 65.500 zł 

(bieżące utrzymanie budynków strażnic OSP, zakup 

wyposażenia i odzieży dla druhów OSP)

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 1



3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki

zorganizowanie akcji informacyjnej 

i profilaktycznej  w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na 

łączną kwotę 2.000 zł

zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy 

Szczutowo w okresie letnim na łączną kwotę 3.000 zł

160 000,00

5 000,00

Ogółem 489 700,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

1 2 3 4 5

756 75618

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych 49 913,10

851 85153 Zwalczanie narkomanii 600,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 120,19

49 913,10 66 720,19OGÓŁEM

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie 

przeciwdzialania narkomanii

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

Środki, które nie zostały wydatkowane do 31.12.2020 r. (16.807,09 zł) zostały wprowadzone do budżetu 
roku 2021  z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 556 947,53 556 947,53 556 947,53

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 54 959,00 54 959,00 54 959,00

750 75056 Spis powszechny i inne 14 889,00 14 889,00 14 889,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
893,00 893,00 893,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

43 474,64 43 474,64 43 474,64

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 906,00 906,00 906,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 411,00 8 411,00 8 411,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 4 179 000,00 4 179 000,00 4 179 000,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 995 130,00 1 995 130,00 1 995 130,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 195,00 195,00 195,00

855 85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

34 250,00 34 250,00 34 250,00

Razem 6 889 055,17 6 889 055,17 6 889 055,17

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5C3E2B-4FE0-43D3-BB22-956B369EF677. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 7 Litera c


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

